DV-DOC-PR01-FM13-06-28/03/2022

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VN

PETROVIETNAM TECHNICAL

 SERVICES CORPORATION

CÔNG TY CỔ PHẦN

CẢNG DỊCH VỤ DẦU KHÍ ĐÌNH VŨ

DINH VU PETROLEUM SERVICES

PORT JOINT STOCK COMPANY

Số/No: 128/PTSCDV-CBTT

V/v: Công bố thông tin Nghị quyết

về việc tổ chức Đại hội đồng Cổ đông

thường niên năm 2025/Re: Information

Disclosure of the resolution on the

organization of the Annual General

Meeting of Shareholders in 2025.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom – Happiness

                  Hải Phòng, ngày 19 tháng 03 năm 2025

                   Hai Phong, date 19 month 03 year 2025

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

   - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Quý Cổ đông

To:  - The State Securities Commission

- Hanoi Stock Exchange

- Shareholders

1. Tên công ty/Name of company: Công ty Cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí Đình Vũ/Dinh

Vu Petroleum Service Port Joint Stock Company

2. Mã chứng khoán/Stock code : PSP

3. Địa chỉ/Address: KCN Đình Vũ, Đông Hải 2, Hải An, Hải Phòng/Dinh Vu Industrial

Park, Dong Hai 2, Hai An, Hai Phong

4. Điện thoại/Telephone: 02253 979710  Fax: 02253 979712

5. Người công bố thông tin/Person authorized to disclose information: Đặng Kiến

Nghiệp/Dang Kien Nghiep

6. Nội dung công bố thông tin/Content of the information disclosure:

- Công bố Nghị quyết số 13/NQ-PTSCDV-HĐQT ngày 18/03/2025 của Hội đồng

quản trị Công ty Cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí Đình Vũ về việc tổ chức Đại hội

đồng cổ đông thường niên năm 2025/Disclosure of Resolution No. 13/NQ-PTSCDV-

HĐQT dated March 18, 2025, by the Board of Directors of Dinh Vu Petroleum

Service Port Joint Stock Company regarding the organization of the 2025 Annual

General Meeting of Shareholders.

DV-DOC-PR01-FM13-06-28/03/2022

- Thời gian dự kiến ĐHĐCĐ/Estimated time for the AGM: ½ ngày, 09/05/2025/Half

day, May 9, 2025.

- Ngày đăng ký cuối cùng/Final registration date: 08/04/2025/April 8, 2025.

7. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày:

19/03/2025 tại đường dẫn: www.ptscdinhvu.com.vn. This information was disclosed

on the company's website on March 19, 2025 as in the link: www.ptscdinhvu.com.vn.

www.ptscdinhvu.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/We hereby certify that

the information provided is true and correct and we bear the full responsibility to the law

for the content of the disclosed information.

Trân trọng/Sincerely!

Nơi nhận/Recipients:
     - Như trên/As above;

     - HĐQT, BKS (để b/c)/BOD,

       Supervisory Board (for reporting);

     - BGĐ (để b/c)/; BOM (for reporting);

     - Website: www.ptscdinhvu.com.vn;

     - Lưu/Archived: VT, TK Côngty/

       Clerical, Company Secretary.

Tài liệu gửi kèm/Enclosed document:
     - Nghị quyết số 13/NQ-PTSCDV-HĐQT/

       Resolution No.13/NQ-PTSCDV-HĐQT.

http://www.ptscdinhvu.com.vn/
http://www.ptscdinhvu.com.vn/

		2025-03-19T15:02:27+0700